

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Câmara Municipal de Santarém

Câmara Municipal de Santarém

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 002/2022 - CMS

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: ALFINETE PARA MAPA/MURAL: aço niquelado com cabeça plástica colorida. Cx 50 unid
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,87
Valor Final: 2,48
Valor Total: 62,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: MAPED

Item: 0002
Descrição: ALMOFADA DE CARIMBO: esponja absor. revest. de tecido, entintada, azul/preta
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,05
Valor Final: 4,80
Valor Total: 96,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: M A S MACHADO
Modelo: KAZ

Item: 0003
Descrição: ANOTE E COLE 38 mm x 51 mm, pct com 04 blocos com 100 folhas
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,75
Valor Final: 4,64
Valor Total: 324,80
Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: BRW

Item: 0004
Descrição: ANOTE E COLE 76 mm x 76 mm pct com 04 blocos 100 folhas, cores diversas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,90
Valor Final: 5,90
Valor Total: 590,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: BRW

Item: 0005
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO: 17x5x10cm(CxLxA) estojo c/ 2 compart. p/ pinceis
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,92
Valor Final: 5,48
Valor Total: 137,00
Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: M A S MACHADO
Modelo: KAZ

Item: 0006
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS, material plástico, tipo escolar, com depósito, grande.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,37
Valor Final: 0,78
Valor Total: 31,20
Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: BRW



Item:	0007
Descrição:	BORRACHA: 42 mm x 21 mm x 11 mm, c/ capa protetora ergométrica
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,50
Valor Final:	0,95
Valor Total:	47,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0008
Descrição:	CADERNO BROCHURA, capa dura, 200 mm x 275 mm, 96 fls pautadas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,30
Valor Final:	6,40
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0009
Descrição:	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA articulável fumê, 355 mm x 253 mm x 120 mm
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,00
Valor Final:	55,00
Valor Total:	1.650,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0010
Descrição:	CAIXA ORGANIZADORA, tipo polionda material plástico 437 mm x 310 mm x 240 mm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,45
Valor Final:	39,99
Valor Total:	999,75
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLYCART
Item:	0011
Descrição:	CALCULADORA ELETRÔNICA, 12 dígitos, dimensões 10 cm largura x 14 cm comprimento
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,22
Valor Final:	23,99
Valor Total:	143,94
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	CLASSE
Item:	0012
Descrição:	CANETA CORRETIVO líquido, ponta metálica, 8 ml.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,36
Valor Final:	2,57
Valor Total:	38,55
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX
Item:	0013
Descrição:	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL:Cx c/50,escrita média,ponta latão c/esfera tungstênio.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	41,99
Valor Final:	28,40
Valor Total:	852,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	COMPACTOR
Item:	0014



Descrição: CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA:Cx c/50,escrita média,ponta latão c/esfera tungstê
 Quantidade: 3
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 35,63
 Valor Final: 29,00
 Valor Total: 87,00
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
 Modelo: COMPACTOR

Item: 0015
 Descrição: Clips grande n° 8/0 cx c/25und - (niquelado ou revestido)
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,58
 Valor Final: 2,32
 Valor Total: 255,20
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
 Modelo: FRAMA

Item: 0016
 Descrição: Clips médio n° 4/0 cx c/50 uud - (niquelado ou revestido)
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,45
 Valor Final: 2,32
 Valor Total: 348,00
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
 Modelo: FRAMA

Item: 0017
 Descrição: CLIPS PEQUENO n° 1/0 cx c/ 100 und. - (niquelado ou revestido)
 Quantidade: 80
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,37
 Valor Final: 2,50
 Valor Total: 200,00
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
 Modelo: FRAMA

Item: 0018
 Descrição: Clips pequeno n° 2/0 cx c/100 und - (niquelado ou revestido)
 Quantidade: 150
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 3,50
 Valor Final: 2,32
 Valor Total: 348,00
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
 Modelo: FRAMA

Item: 0019
 Descrição: COLA BRANCA - Atóxica p/ papel - 40 g - Composição polivinil acetato - PVA, cor
 Quantidade: 20
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,68
 Valor Final: 1,27
 Valor Total: 25,40
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
 Modelo: IRES

Item: 0020
 Descrição: COLCHETE PARA PAPEL, n° 12, caixa com 72 unidades
 Quantidade: 200
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência: 8,11
 Valor Final: 7,50
 Valor Total: 1.500,00
 Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
 Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
 Modelo: IARA

Item: 0021
 Descrição: COLCHETE PARA PAPEL, n° 15, caixa com 72 unidades



Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	10,00
Valor Final:	9,50
Valor Total:	95,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	ACC
Item:	0022
Descrição:	CORRETIVO EM FITA - apresentação rolete, aplicação papel, 5mm X 6m
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,20
Valor Final:	5,85
Valor Total:	292,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	PIAU FORMULARIOS EIRELI
Modelo:	maxprint
Item:	0023
Descrição:	ELÁSTICO a base de látex reforçado embalagem de 1 kg, aproximadamente 1.200 unid
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	34,77
Valor Final:	22,75
Valor Total:	45,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	M A S MACHADO
Modelo:	premier
Item:	0024
Descrição:	ENVELOPE OFÍCIO branco/amarelo/offset SEM TIMBRE,229X324mm. Cx c/ 250 unid.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	120,00
Valor Final:	70,00
Valor Total:	280,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	SCRITY
Item:	0025
Descrição:	ENVELOPE PARA CONVITE, tamanho 162 x 229 mm, 80g, cores diversas
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,50
Valor Final:	0,40
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	SCRITY
Item:	0026
Descrição:	ENVELOPE PLÁSTICO, formato A4, sem furos, 225 mm x 330 mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,60
Valor Final:	0,44
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SCRITY
Item:	0027
Descrição:	ESTILETE GRANDE, corpo plástico, 18mm, lâmina retrátil. Cx c/ 12 unid
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	34,90
Valor Final:	26,00
Valor Total:	78,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0028
Descrição:	ETIQUETA ADESIVA, papel A4, 2 adesivos por folha, 143,4mm X 199,9mm. Cx c/100
Quantidade:	20



Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,90
Valor Final:	32,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	MASTERPRINT
Item:	0029
Descrição:	EVA 40 X 60 PRETO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,90
Valor Final:	1,95
Valor Total:	19,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0030
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO, aço inoxidável, tipo espátula, 150 mm x 15 mm, tamanho 26/6
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,35
Valor Final:	1,75
Valor Total:	43,75
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	M A S MACHADO
Modelo:	açofer
Item:	0031
Descrição:	FITA ADESIVA GRANDE, em polipropileno, tamanho 45x45, pct c/ 5 unid
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	29,80
Valor Final:	17,00
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0032
Descrição:	FITA ADESIVA MÉDIA, polipropileno, Tamanho 25x50, pct c/ 5 unid
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,35
Valor Final:	18,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0033
Descrição:	GRAMPEADOR, material aço, tipo mesa, capaci. 16 a 22, tamanho grampo 26/6
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,21
Valor Final:	15,59
Valor Total:	389,75
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0034
Descrição:	GRAMPEADOR, material aço, tipo mesa, capac. 4 a 10, tamanho grampo 26/6
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,70
Valor Final:	12,29
Valor Total:	368,70
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	BRW
Item:	0035
Descrição:	GRAMPEADOR GRANDE, material metal, tipo mesa, capacidade 100, tamanho grampo 23/13
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	78,20
Valor Final:	69,00
Valor Total:	345,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0036
Descrição:	GRAMPO,metal,COBREADO,tamanho 26/6,cx c/5000 grampos
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	6,50
Valor Final:	5,95
Valor Total:	238,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0037
Descrição:	GRAMPO,metal,GALVANIZADO,tamanho 23/13,p/ grampeador cx c/5000 grampos
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	16,36
Valor Final:	14,95
Valor Total:	598,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0038
Descrição:	GRAMPO PARA PASTA TRILHO, 80 mm, em plástico, embalagem com 50 und.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	14,15
Valor Final:	11,90
Valor Total:	178,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0039
Descrição:	LÁPIS Nº 02 - PRETO - cx c/144 und - Lápis grafite de formato cilíndrico, aponta
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	55,50
Valor Final:	35,00
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0040
Descrição:	LIVRO ATA,papel sulfite,100 fls.,gramatura 75, 297 mm X 210 mm.
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	10,00
Valor Total:	210,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	TILIBRA
Item:	0041
Descrição:	LIVRO DE PROTOCOLO - Tamanho ¾. Com 100 folhas - pequeno
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,34
Valor Final:	10,49
Valor Total:	314,70
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SIDGRAPH
Item:	0042
Descrição:	MARCA TEXTO,caneta,mat.plástico,ponta fluorescente,cor diversas.Cx c/12und
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	23,00



Valor Final:	16,00
Valor Total:	640,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	JOCAR OFFICE
Item:	0043
Descrição:	MARCADORES DE PÁGINA AUTOADESIVOS,1,27 Cm x 4,44 Cm,40 Flags(folhas)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,57
Valor Final:	6,00
Valor Total:	1.200,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0044
Descrição:	MOLHA DEDO,atóxico,tipo gel 12g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0045
Descrição:	PAPEL A4:papel impressão,gramatura 75,297 mmX210 mm,cor branca,cx c/10 resmas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	209,50
Valor Final:	164,00
Valor Total:	41.000,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	COPIMAX
Item:	0046
Descrição:	PASTA A/Z ESTREITA:Lombo 05,0cm,240X340mm,2 furos,cor preta,tamanho officio
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	12,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0047
Descrição:	PASTA A/Z LARGA:lombo 08,0cm, 240X340mm,2 furos,cor preta,tamanho officio
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	12,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	FRAMA
Item:	0048
Descrição:	PASTA ARQUIVO MORTO:polionda,plástico,135x250x360,cores variadas.Pct c/10und
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,49
Valor Final:	65,00
Valor Total:	32.500,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0049
Descrição:	PASTA ARQUIVO TIPO CLASSIFICADORA:cartolina 480g/m²,250X350mm,cores variadas
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,45
Valor Final:	2,89



Valor Total:	722,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	POLYCART
Item:	0050
Descrição:	PASTA CATÁLOGO:50 envelopes, tipo colecionadora, 240 mm X 330 mm
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,60
Valor Final:	18,99
Valor Total:	949,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	DAC
Item:	0051
Descrição:	PASTA COM ABA E ELÁSTICO,material cartão prensado, 230mm x 350mm,cores variadas.
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,99
Valor Final:	2,00
Valor Total:	320,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0052
Descrição:	PASTA EM POLIONDA, com elástico,lombo4 cm,cores diversas
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0053
Descrição:	PASTA EM POLIONDA,com elástico,com abas,lombo6cm,tamanho ofício,cores diversas
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,30
Valor Final:	5,50
Valor Total:	550,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0054
Descrição:	PASTA PLÁSTICA OFÍCIO,transparente, com elástico,335 mm x 245 mm x 50 mm
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,95
Valor Final:	2,75
Valor Total:	192,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0055
Descrição:	PASTA SUSPENSA,pasta arquivo, cartão kraft,240x360mm, com visor, gramatura 280g
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,90
Valor Final:	2,50
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	POLYCART
Item:	0056
Descrição:	PERCEVEJO -material metal,tratamento superficial niquelado,tamanho 10-cx c/100.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	5,50
Valor Final:	3,10
Valor Total:	77,50



Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: BRW

Item: 0057
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL -aço, funcionamento manual,perfuração 30 fls,02furos
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 55,90
Valor Final: 27,98
Valor Total: 839,40

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: BRW

Item: 0058
Descrição: PERFURADOR GRANDE DE PAPEL,aço,manual,perfuração 50 fls,02 furos.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,00
Valor Final: 85,00
Valor Total: 850,00

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: CLASSE

Item: 0059
Descrição: PINCEL ATÔMICO,plástico,ponta feltro,recarregável.Cores diversas(azul ou preto)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,50
Valor Final: 2,50
Valor Total: 75,00

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: TRIS

Item: 0060
Descrição: PINCEL PARA QUADRO BRANCO, cores diversas.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,95
Valor Final: 2,50
Valor Total: 62,50

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: BRW

Item: 0061
Descrição: PORTA LÁPIS/clipe/lembrete, material poliestireno, cor fumê, tipo conjugado.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,90
Valor Final: 12,00
Valor Total: 120,00

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo: WALEU

Item: 0062
Descrição: PRANCHETAS - portátil,340 mm x 230 mm, cor marrom,com pegador metálico.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,50
Valor Final: 8,29
Valor Total: 207,25

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo: WALEU

Item: 0063
Descrição: PRENDEDOR PAPEL MOLA 32 mm - Corpo de metal,32mm,124 fls, 75g/m², Cx c/ 12 und.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,00
Valor Final: 10,59
Valor Total: 52,95

Situação: Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior



Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0064
Descrição:	PRENDEDOR PAPEL MOLA 51 mm - metal,51mm,220 fls,75g/m², Cx c/ 12 und.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	28,00
Valor Final:	18,79
Valor Total:	187,90
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	KIT
Item:	0065
Descrição:	QUADRO BRANCO, com moldura em alumínio, dimensões 120 cm x 90 cm
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	159,00
Valor Final:	123,99
Valor Total:	3.099,75
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	SOUZA
Item:	0066
Descrição:	QUADRO DE AVISO (MURAL), revestido em cortiça,moldura em alumínio,120cm x 90cm.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,50
Valor Final:	140,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	SOUZA
Item:	0067
Descrição:	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 30 cm,material acrílico,tipo material flexível.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,63
Valor Final:	0,74
Valor Total:	18,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	WALEU
Item:	0068
Descrição:	RÉGUA ACRÍLICA TRANSPARENTE 50 cm,acrílico,tipo material flexível.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,85
Valor Final:	3,50
Valor Total:	52,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	WALEU
Item:	0069
Descrição:	TESOURA - Tesoura 20 cm, material aço inoxidável
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,90
Valor Final:	6,50
Valor Total:	162,50
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA
Modelo:	BRW
Item:	0070
Descrição:	TINTA P/ALMOFADA DE CARIMBO-comp.básico álcool,cores diversas,40ml(azul ou preto
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,99
Valor Final:	3,00
Valor Total:	45,00
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	EBSEG EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANCA LTDA



Modelo:	RADEX
Item:	0071
Descrição:	TINTA PARA PINCEL ATÔMICO:Reabast.base de álcool,37ml,cx com 12UN(azulou preto)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	49,20
Valor Final:	38,89
Valor Total:	388,90
Situação:	Homologado em 30/03/2022 10:58:13 Por: Ronan Manuel Liberal Lira Junior
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR
Modelo:	RADEX

Ronan Manuel Liberal Lira Junior

Autoridade Competente

